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
Ft (2133);  
• XVII. ker. SZÍNES HÁZAKBAN 65 nm-es, 
teljesen felújított, 2+1 szobás, étkezős, erkélyes, 
K-i fekvésű lakás eladó. (2102) Irányár: 14,5 
millió Ft;  
• SÜRGŐSEN, áron alul eladó Pécelen, frek-
ventált helyen üzletsor felső szintje (87 nm), 
mely összközműves, irodának, üzletnek, lakás-
nak kialakítható. (2117) Irányár: 9,9 millió Ft;  
• ÜLLŐN, 2005-ben épült, 80 nm-es, 3 szoba, 
összkomfortos, kétszintes, sorházi lakás eladó. 
(2129) Irányár: 16,5 millió Ft.  
Új és használt lakások, családi házak, iker-
házak, sorházak nagy választékban!  
További ajánlatok: www.realhaus.hu  
Reál Haus Ingatlan és Ügyvédi Iroda  
Bp. XVII. Pesti út 70/9. (a színes házak előtti 
üzletsoron, közel a Cinkotai úthoz)  
Tel/Fax: 256-5641, 06-30-9773-617, 06-30-
619-0671 • www.realhaus.hu

KERESZTÚRI INGATLANIRODA kínálatából:   
ÉRTÉKBECSLÉS: 4000 Ft Adásvételi szer-
ződéskötés: 1% alatt!  
VEVŐKNEK INGYENES KÖVETÍTÉS!  
• Építési TELEK XVII. 600 n-öl! Lebontandó 
házzal, összközműves, vállalkozásra, építtetők-
nek is alkalmas. 19.500.000 Ft irányáron!  
XVII. VONZÁSKÖRZETÉBEN HÁZAK, LA-
KÁSOK!  
• Maglódon 18,2 millió Ft, iker-sorház, felújított, 
tetőtérbeépítéses, 2002-ben épült, 73 nm, 3 
szoba, összkomfortos, garázsos, 42 n-öl telken, 

aszfaltozott utcában.  
• Ecseren 22.,5 millió Ft, 280 n-ölön 180 nm, 
402 n-öl telken lakható 45 nm-es melléképület-
tel, így 3 generációs akár!  
• Maglódon 25 millió Ft. 95 nm 300 n-ölön, 3 
szoba összkomfortos, vállalkozásnak, telephely-
nek is kiváló, hőszigetelt falazatú, teljesen kívül-
belül felújított ház, 70 nm lakható melléképület-
tel, pincével, szilárd útburkulatú utcában.  
CSALÁDI HÁZAK XVII-ben már 6,3 millió Ft-tól!  
• XVII. 16,9 millió Ft, 600 n-öl telken 100 nm, 3 
szoba összkomfortos felújítandó, vagy lebon-
tandó gázkonvektoros ház több melléképülettel.  
• XVII. Rákoscsabán 110 nm, 4 szoba össz-
komfortos, részben felújított ház, 2 fürdőszo-
bával, garázzsal, pincével, 170 n-öl telken.  
• XVII. Rákoskeresztúron 2 GENERÁCIÓS, 
részben felújított, 140 nm, 4,5 szobás, aknás 
garázsos (2 gépjármú részére), pincés, zsindely 
tetős, új burkolatos szép ház 33,5 millió Ft.  
LAKÁSOK (XVII.) KÖZÜL NÉHÁNY:  
• 1,5 szobás 49 nm, nem panel, tömbfűtéses, 
felújított, padlólapos, nagy erkélyes, kis rezsijű 
lakás liftes házban, IV. emeleten, 8,7 millió Ft.  
• 57 nm 1 + 2 fél szobás felújítandó, erkélyes, 
IV. emeletei lakás a Földműves utcában 8,8 
millió Ft.  
• Elágazásnál azonnal költözhető panel 1 + 2 
fél szoba, jó állapotú, parkettás, paldólapos, 
vízórás, étkezős földszinti lakás négyemeletes, 
kultúrált házban, parkra néző, 10,7 millió Ft.  
• 2 + 2 félszobás, 72 nm, jó állapotú, műanyag 
ablakos, erklélyes, parkettás, járólapos, frissen 
tapétázott öröklakás négyemeletesben földszin-
ten, 12,5 millió Ft  
• KIADÓ Rákoscsaba-Újtelepen 1,5 szobás, 
felújított, teljesen leválasztott, önálló mérőórák-
kal rendelkező lakás, 1. emeleten, családi ház-
ban, 50.000 Ft + rezsi.  
• Kiadó négyemeletes házban 1 + 2 fél szobás 
lakás bútor nélkül (konyhabútor, tűzhely van). 
Felújított, azonnal költözhető, 60.000 Ft + rezsi.  
KIADÓ INGATLANOK NAGY VÁLASZTÉKA! 
VEVŐKNEK-BÉRLŐKNEK INGYENES KÖZ-
VETÍTÉS!  
KERESZTÚRI ingatlan iroda,   
XVII. Ferihegyi út 78. fsz. 3. Postával szemben. 
H-P: 10-18h Tel.: 06-20/9528-093

EPER INGATLAN KÍNÁLATÁBÓL:   
• XVII. ker. Újlak utcában, 4 emeletes ház II. 
emeletén eladó 73 nm-es, felújított panellakás. 
Ár: 12,9 millió Ft. Tel: 06-30-334-2061  
• ELADÓ XVII. kerületben, 1000 nm-es telken 
188 nm lakóterületű, 62 nm-es pincével rendel-
kező, kétgenerációs családi ház. Ár: 49,5 millió 
Ft. Tel: 06-30-334-2061  
• RÁKOSKERESZTÚRON 300 nm-es, össz-
közműves telken eladó 60 nm-es, önálló csa-
ládi ház. A ház részben vályogból épült. Ár: 16,9 
millió Ft. Tel: 06-30-334-2061  
• XVII. ker. Strázsahegyen 100 nm-es kerttel 
105 nm-es, nappali + 2 szobás, kétszintes sor-
házi lakás eladó. Ár: 26,9 millió Ft. Tel: 06-30-
334-2061  

A Péceli úti könyvtár újdonságaiból
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